
Rada města Beroun

PŘEHLED USNESENÍ

z 77. schůze Rady města Beroun,

která se konala dne 29. 9. 2021

360/77/RM/2021 Program schůze rady města

I. Rada města schvaluje

program schůze rady města konané dne 29. 9. 2021.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

361/77/RM/2021 Stanovení platu ředitelce Mateřské školy Pod Homolkou 1601, Beroun, IC:
00498653

I. Rada města stanoví

plat paní Jitce Marešové, ředitelce Mateřské škole Pod Homolkou 1601, Beroun, IC: 00498653
v navrhované výší, a to s účinností od 13. září 2021.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1. 1. předání platového výměru nově jmenované ředitelce Mateřské školy Pod Homolkou 1601,
Beroun,IČ: 00498653.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ]

Termín: 5. 10. 2021

Usnesení bylo: PŘIJATO

362/77/RM/2021 Žádost o souhlas s přijetím účelově určeného finančního daru od společnosti
Women for Womem na školní rok 2021

I. Rada města souhlasí

s tím, aby Základní škola Beroun-Závodí, Komenského 249, přijala na základě uzavřených darovacích
smluv finanční dary z charitativního projektu "Obědy pro děti" od společnosti WOMEN FOR WOMEN, o. p.
s., IČ: 24231509, se sídlem Vlastislavova 152/4, 140 00 Praha 4, pro l žáka ve školním roce 2021/2022
v období od 4. 10. 2021 do 30. 6. 2022 v celkové výši 4 900 Kč. Přičemž na první pololetí školního roku

2021/2022 bude přijat dar ve výši l 540 Kč, a to za období 4. 10. - 31. 12. 2021 a v druhém pololetí ve
výši 3 360 Kč, za období l. l. - 30. 6. 2022.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

Stránka l z 7



1. 1. informovat ředitelku Základní školy Beroun-Závodí, Komenského 249, o vydaném souhlasu k
uvedené žádosti.

Termín: 4. 10. 2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

363/77/RM/2021 Žádost o souhlas s přijetím účelově určených finančních darů od společnosti

Women for Women pro 2. ZS a MS Beroun, Preislerova 1335

I. Rada města souhlasí

s tím, aby 2. základní škola a mateřská škola Beroun, Preislerova 1335, přijala na základě uzavřených

darovacích smluv finanční dary z charitativního projektu "Obědy pro děti" od společnosti WOMEN FOR
WOMEN, o. p. s., IČ: 24231509 se sídlem Vlastislavova 152/4, 140 00 Praha 4, pro 2 žáky ve školním
roce 2021/2022 v období od října 2021 do 30. 6. 2022 v celkové výši 9 686 Kč. Přičemž na první pololetí

školního roku 2021/2022 bude přijat dar ve výši 3 306 Kč, a to za období říjen - 31. 12. 2021 a v druhém

pololetí ve výši 6 380 Kč, za období l. l. - 30. 6. 2022.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1. 1. informovat ředitele 2. základní školy a mateřské školy, Beroun, Preislerova 1335 o vydaném
souhlasu k uvedené žádosti.

Termín: 4. 10. 2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

364/77/RM/2021 Informace k dotačnímu programu "Poskytování dotací na kulturní činnost ve
městě Beroun v roce 2022"

I. Rada města bere na vědomí

že při vypsání dotačního programu Poskytování dotací na kulturní činnost ve městě Beroun v roce 2022

došlo k chybě v psaní v bodě 6. 2 . Chyba v psaní je v uvedení měsíce pro podání žádostí od 13. 11. do

22. 11. 2021. Správný termín pro podání žádostí je od 13. 10. do 22. 10. 2021.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1. 1. Simoně Boldi neprodleně zveřejnit informaci týkající se chyby v psaní u termínu pro podávání

žádostí v rámci dotačního programu Poskytování dotací na kulturní činnost ve městě Beroun
v roce 2022.

Termín: 30. 9. 2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

365/77/RM/2021 Zápis z komise zdravotnictví a sociálních věcí

Stránka 2 z 7



I. Rada města bere na vědomí

zápis z jednání komise zdravotnictví a sociálních věcí č. 04/2021 ze dne 14. 9. 2021.

II. Rada města ukládá

komisi zdravotnictví a sociálních věcí zpracovat principy Zásad přidělování a užívání bytů zvláštního určení
v Berouně.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

366/77/RM/2021 Zápis č. 4/2021 ze zasedání Komise životního prostředí

I. Rada města bere na vědomí

zápis č. 4/2021 ze zasedání Komise životního prostředí konaného dne 13. září 2021.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržet se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

367/77/RM/2021 Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace na zajištění provozu automatizované
stanice pro monitorování kvality ovzduší

I. Rada města souhlasí

s uzavřením veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na zajištění provozu automatizované stanice pro
monitorování kvality ovzduší mezi městem Beroun jako příjemcem dotace a městem Králův Dvůr, nám.
Míru 139, 267 Ol Králův Dvůr, IČ: 00509701, jako poskytovatelem dotace, v předloženém znění.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

368/77/RM/2021 Prodej částí pozemků p.č. st. 1191/1 a p.č. 1433/10, v k. ú. Beroun - NA
VYVĚŠENÍ

I. Rada města souhlasí

se zveřejněním záměru prodat části pozemků p. č. st. 1191/1 a p. č. 1433/10, v k. u. Beroun podle
předloženého zákresu.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic

1. 1. zajistit realizaci tohoto usnesení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ]

Termín: 4. 10. 2021

Usnesení bylo: PŘIJATO

369/77/RM/2021 Pronájem pozemku p. č. 398 v k. u. Zdejcina - NA VYVĚŠENI

I. Rada města souhlasí

se zveřejněním záměru pronajmout pozemek p. č. 398 v k. u. Zdejcina.

Stránka 3 z 7



II. Rada města ukládá

l. Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic

1. 1. zajištění realizace tohoto usnesení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ]

Termín: 1. 10. 2021

Usnesení bylo: PŘIJATO

370/77/RM/2021 Výpůjčka části pozemku p. č. 1050/7 v k. u. Beroun - NA VYVĚŠENÍ

I. Rada města souhlasí

se zveřejněním záměru města vypůjčit část pozemku p. č. 1050/7 v k. u. Beroun, za účelem vybudování

okrasného záhonu, podle předloženého zákresu, na dobu určitou 5 let.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic

1. 1. zajištění realizace tohoto usnesení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ]

Termín: 27.9. 2021

Usnesení bylo: PŘIJATO

371/77/RM/2021 Prodloužení nájemní smlouvy - byt č. p. 55/17 Beroun-Zdejcina

I. Rada města souhlasí

s uzavřením dodatku č. 3 ke smlouvě o nájmu bytové jednotky č. R/17/2015 ze dne l. 10. 2015, ve

znění dodatku č. l ze dne l. 10. 2017, ve znění dodatku č. 2 ze dne 23. 9. 2019, na pronájem bytové

jednotky č. p. 55/17 s příslušenstvím v l. podlaží bytového domu č. p. 55 v ulici Čs. armády, Beroun-
Zdejcina. PSČ 266 Ol s panem L|||||||||| K|||||||, ||||||||| |||||||||| ||, bytem |||||||;|| ||||||||||, Beroun-Zdejcina,
266 Ol Beroun. Předmětem dodatku č. 3 bude prodloužení doby nájmu o dva roky, tj. do 30. 9. 2023 a
zvýšení nájemného o inflaci od poslední úpravy nájemného.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic

1. 1. zajistit realizaci tohoto usnesení

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ]

Termín: 30.9.2021

Usnesení bylo: PŘIJATO

372/77/RM/2021 Nabídka města Beroun do výběrového řízení čís. SBEH/001/2021

I. Rada města souhlasí

spadáním nabídky města Beroun do výběrového řízení čís. SBEH/001/2021, vypsaného Úřadem pro
zastupováni státu ve věcech majetkových, Uzemním pracovištěm Střední Cechy, Rašínovo nábřeží

390/42, 128 00 Praha 2, na zjištění zájemce o pronájem nebytových prostor v katastrálním území

Stránka 4 z 7



Beroun, v předloženém znění a dále souhlasí s předloženým zněním nájemní smlouvy na pronájem
nebytových prostor (varianta 2 - pronájem prostor k nepodnikatelským aktivitám).

II. Rada města ukládá

l. Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic

1. 1. zajištění realizace tohoto usnesení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ]

Termín: 4. 10.2021

Usnesení bylo: PŘIJATO

373/77/RM/2021 Vyhodnocení žádostí o poskytnutí dotací z rozpočtu města Beroun na veřejnou
zeleň za rok 2021

I. Rada města souhlasí

s poskytnutím a s výší dotací z rozpočtu města Beroun na rok 2021 pro níže uvedené žadatele, včetně
uzavření veřejnoprávních smluv dle pravidel pro poskytování dotací z rozpočtu města Beroun na veřejnou
zeleň:

l. Ing. Bc. Dlllllll Vi|||||||| , ||||||| ||||||| , bytem ||||||||| ||||;|||; , 266 Ol Beroun-Zdejcina, na
náklady spojené s výsadbou ovocné aleje v k. u. Zdejcina na soukromých pozemcích, dotace ve
výši 40. 000 Kč.

2. Naše Zdejcina, z. s., IČ: 042272757, se sídlem Stradonice 75, 267 Ol Nižbor, na náklady spojené
s výsadbou stromořadí v k. u. Zdejcina na pozemcích města Beroun (smlouva o výpůjčce ev.č.
0363/2020/VYP/OMI), dotace ve výši 50.000 Kč.

3. LÍlilll K;;|;i:||||| Bc., llllllll 11111111, bytem |||||||| |||1||||| , 266 Ol Beroun 3, na výsadbu živého
keřového plotu na pozemku města č. p. 1990/39 v k. ú. Beroun (před domem Vojanova 892) ,
dotace ve výši 13. 500 Kč.

4. Berounská zeleň z. s., IČ: 08172480, se sídlem Smetanova 242/16, 266 Ol Beroun-Závodí, na
keřovou výsadbu v komunitním parku Na Paloučku na pozemku jehož vlastníkem je Židovská obec
Praha, dotace ve výši 50.000 Kč.

5. Mgr. V|||| H||l||||| || B||||;||| |||, |||||||| |:|||||| , bytem ;||;||||| ||||||||, 26601 Beroun, na výsadbu
keřů na pozemku města č. p. 1182/2 v k. ú. Beroun (před domem Kollárova 503/8), dotace ve výši
5. 195 Kč.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic

1. 1. zajistit uzavření veřejnoprávních smluv a poskytnutí dotací příjemcům, jimž byla tímto
rozhodnutím Rady města Beroun přidělena dotace na veřejnou zeleň.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ]

Termín: 31. 10.2021

Usnesení bylo: PŘIJATO

374/77/RM/2021 Informace o výsledcích plnění - projekt finanční adopce stromů

Stránka 5 z 7



I. Rada města bere na vědomí

informaci o projektu finanční adopce stromů a souhlasí s předloženým záměrem.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

375/77/RM/2021 Souhlas s výukou dopravní výchovy na dětském dopravním hřišti v Berouně

I. Rada města souhlasí

s prováděním výuky dopravní výchovy pro žáky I. stupně základních škol v okrese Beroun, kterou

financuje BESIP, na dětském dopravním hřišti v ulici Na Hrázi, Beroun-Závodí, Beroun, kterou provádí
Tomáš Kvasnička, IČ: 88539041.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic

1. 1. Informovat pana Tomáše Kvasničku, IČ: 88539041 o vydaném souhlasu s prováděním dopravní
výchovy na dětském dopravní hřišti v úl. Na Hrázi, Beroun-Závodí.

Termín: 15. 10.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

376/77/RM/2021 Darovací smlouva - Domov seniorů TGM, Beroun

I. Rada města souhlasí

s poskytnutím daru v podobě 2 ks laviček Domovu seniorů TGM, příspěvkové organizaci, IČ: 72541121,
se sídlem Pod Studánkou 1884, Beroun-Město, 266 Ol Beroun a s uzavřením darovací smlouvy s touto

organizaci.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic

1. 1. zajištění realizace tohoto usnesení.

Výsledek hlasováni: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasovat: 0, Zdržel se: O ]

Termín: 15. 10.2021

Usnesení bylo: PŘIJATO

377/77/RM/2021 Dodatek č. l ke Smlouvě o poskytování služeb

I. Rada města souhlasí

s uzavřením dodatku č. l ke Smlouvě o poskytování služeb mezi městem Beroun jako klientem a

společností MultiSport Benefit, s. r. o., IC: 24715298, se sídlem Praha 4 - Braník, Zelený pruh 95/97, PSČ
140 00 jako poskytovatelem, v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Jiřímu Chalupeckému, tajemníkovi MěU

Stránka 6 z 7



1. 1. zajištěni plnění tohoto usnesení.

Termín: 15. 10.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

RNDr. Soňa Chalupová v. r.
starostka města Beroun

V Berouně dne l. 10. 2021

Stránka 7 z 7




